
ZARZĄDZENIE NR 68/23 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) i § 12 uchwały Nr XXXII/205/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
29 grudnia 2022 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 34 680 904 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 11 675 180 zł 

b) Dochody majątkowe: 23 005 724 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 40 893 932 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 499 635 zł 

b) Wydatki majątkowe: 29 394 297 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC44CB6-93EB-4BA1-BFB3-F90C967618FD. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 28 265,00

0,00 0,00

75802 0,00 28 265,00

0,00 0,00

0,00 28 265,00

razem: 0,00 28 265,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 18 000,00

0,00 0,00

75108 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

801 0,00 101,00

0,00 0,00

80153 0,00 101,00

0,00 0,00

0,00 101,00

razem: 0,00 18 101,00

0,00 0,00

0,00 46 366,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 634 538,00 34 680 904,00

bieżące 1 775 918,00 1 794 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 280,00 16 381,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 545,00 16 646,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 144,00 31 144,00

Oświata i wychowanie 16 545,00 16 646,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 144,00 31 144,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

14 109,00 32 109,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 23 005 724,00 23 005 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 9 852 896,00 9 881 161,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 28 265,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 28 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 958 302,00 5 986 567,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/23

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 9 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC44CB6-93EB-4BA1-BFB3-F90C967618FD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 820 186,00 3 020 186,00 2 880 434,00 2 067 989,00 812 445,00 0,00 123 300,00 16 452,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

-15 754,00 -15 754,00 -15 754,00 0,00 -15 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 754,00 15 754,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 820 186,00 3 020 186,00 2 879 680,00 2 067 989,00 811 691,00 0,00 124 054,00 16 452,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

5 220 015,00 2 420 015,00 2 417 515,00 1 688 859,00 728 656,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

-15 754,00 -15 754,00 -15 754,00 0,00 -15 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 754,00 15 754,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220 015,00 2 420 015,00 2 416 761,00 1 688 859,00 727 902,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 147,00 307 147,00 307 147,00 0,00 307 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 754,00 -15 754,00 -15 754,00 0,00 -15 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 393,00 291 393,00 291 393,00 0,00 291 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 490,00 3 119 490,00 3 028 990,00 2 550 034,00 478 956,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 265,00 28 265,00 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 755,00 3 147 755,00 3 033 630,00 2 554 674,00 478 956,00 0,00 114 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/23
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 9 października 2023 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC44CB6-93EB-4BA1-BFB3-F90C967618FD. Podpisany Strona 1



2 196 664,00 2 196 664,00 2 116 664,00 1 792 251,00 324 413,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 230,00 24 230,00 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 894,00 2 220 894,00 2 120 644,00 1 796 231,00 324 413,00 0,00 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622,00 3 622,00 3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 622,00 223 622,00 223 622,00 223 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 358,00 27 358,00 27 358,00 27 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 448,00 224 448,00 215 448,00 186 849,00 28 599,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035,00 4 035,00 660,00 660,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 483,00 228 483,00 216 108,00 187 509,00 28 599,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 477,00 23 477,00 23 477,00 23 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583,00 3 583,00 3 583,00 3 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 476 773,00 9 673 351,00 8 060 597,00 5 245 598,00 2 814 999,00 478 000,00 769 490,00 16 452,00 0,00 348 812,00 28 803 422,00 28 803 422,00 0,00

-15 754,00 -15 754,00 -15 754,00 0,00 -15 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 019,00 62 019,00 19 640,00 4 640,00 15 000,00 0,00 42 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 523 038,00 9 719 616,00 8 064 483,00 5 250 238,00 2 814 245,00 478 000,00 811 869,00 16 452,00 0,00 348 812,00 28 803 422,00 28 803 422,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 594,00 30 594,00 30 594,00 0,00 30 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 695,00 30 695,00 30 695,00 0,00 30 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 545,00 16 545,00 16 545,00 0,00 16 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 646,00 16 646,00 16 646,00 0,00 16 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 119,00 16 119,00 16 119,00 0,00 16 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 220,00 16 220,00 16 220,00 0,00 16 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 918,00 1 775 918,00 747 768,00 84 324,00 663 444,00 0,00 1 028 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 019,00 1 776 019,00 747 869,00 84 324,00 663 545,00 0,00 1 028 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC44CB6-93EB-4BA1-BFB3-F90C967618FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/23 
Wójta Gminy Nowy Dwór 
z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

 
OBJAŚNIENIA: 

 
 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 18 000 zł w rozdziale 75108 „Wybory 
do Sejmu RP i do Senatu RP” na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Suwałkach DSW.801.10.16.2023 – dotacja celowa obejmuje wydatki na 
zryczałtowane diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych w związku z 
wyborami do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 28 265 zł w rozdziale 75802 
„Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” Pismo 
Ministra Finansów ST3.4751.1.14.2023.g, - Przyznane środki pochodzą z podziału 
dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s ust. 1 
i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 
nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 
o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r.poz. 984, z późn. zm.) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 101 zł w rozdziale 80153 
„Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” na podstawie decyzji Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.344.2023.JK – dotacja celowa z rezerwy celowej budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. – uzupełnienie środków finansowych dla 
JST na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe, celem pełnego sfinansowania zadania po dokonanej aktualizacji potrzeb 
w tym zakresie. 
 

Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 18 000 zł w rozdziale 75108 „Wybory 
do Sejmu RP i do Senatu RP” na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Suwałkach DSW.801.10.16.2023 – dotacja celowa obejmuje wydatki na 
zryczałtowane diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych w związku z 
wyborami do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 28 265 zł w rozdziale 75802 
„Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” Pismo 
Ministra Finansów ST3.4751.1.14.2023.g, - Przyznane środki pochodzą z podziału 
dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s ust. 1 
i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 
nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 
o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r.poz. 984, z późn. zm.) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC44CB6-93EB-4BA1-BFB3-F90C967618FD. Podpisany Strona 1



 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 101 zł w rozdziale 80153 
„Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” na podstawie decyzji Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.344.2023.JK – dotacja celowa z rezerwy celowej budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. – uzupełnienie środków finansowych dla 
JST na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe, celem pełnego sfinansowania zadania po dokonanej aktualizacji potrzeb 
w tym zakresie. 

 pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego 
samego działu w zakresie zadań bieżących  
 

 
 

Wójt 

Andrzej Humienny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC44CB6-93EB-4BA1-BFB3-F90C967618FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/23
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 9 października 2023 r.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



